Municipio de Albufeira

(designagdo da autarquia local)

Classif.

01

0102
010202
010203
010204
010207
01020701
01020702
010299

02

0202
020206
02020602
02020603
02020605
02020606
02020699
0202069902
0202069903
0202069999
04

0401
040123
04012302
04012303
04012305
04012306
04012399
0401239901
0401239902
0401239903
0401239999
0402
040201
040204
040299
04029901
04029902
05

0502
050201
0505

0507
050701
0510
051001
051003

Classif. Econémica da Receita
Designacao
Impostos directos
Outros
Imposto municipal sobre iméveis
Imposto municipal sobre veiculos
Imposto municipal sobre transm. onerosas iméveis
Impostos abolidos
Contribuigéo autarquica
Imposto municipal de sisa
Impostos directos diversos
Impostos indirectos
Outros
Impostos indirectos especificos das autarg.locais
Loteamentos e obras
Ocupacéo da via publica
Publicidade
Saneamento
Outros
TDFTH
Inspecgéo de Elevadores
Outros
Taxas, multas e outras penalidades
Taxas
Taxas especificas das autarquias locais
Loteamentos e obras
Ocupagéo da via publica
Caca, uso e porte de arma
Saneamento
Outras
TDFTH
Taxa pela emissao do certificado de registo
Taxa de Urgéncia
Outros
Multas e outras penalidades
Juros de mora
Coimas e penalidades por contra-ordenagdes
Multas e penalidades diversas
Taxas de Relaxe
Outras
Rendimentos da propriedade
Juros-Sociedades financeiras
Bancos e outras instituigoes financeiras
Juros-Familias
Dividend.partic.lucros socied.quase-soc.ndofinanc.
Empresas publicas
Rendas
Terrenos
Habitagdes

Previsées

Corrigida
27.864.420,00
27.864.420,00
11.511.410,00
534.823,00
9.512.877,00
6.305.305,00
4.484.932,00
1.820.373,00
5,00
3.245.016,00
3.245.016,00
3.245.016,00
3.014.999,00
89.084,00
84.509,00
5,00
56.419,00
5,00
38.550,00
17.864,00
1.495.652,00
1.046.833,00
1.046.833,00
932.090,00
96.489,00
804,00
5,00
17.445,00
5,00
1.000,00
12.485,00
3.955,00
448.819,00
150.000,00
65.000,00
233.819,00
99.819,00
134.000,00
2.343.407,00
284.000,00
284.000,00
4.387,00
40.000,00
40.000,00
2.015.020,00
20,00
90.000,00

Rec. por Cobrar
no inicio do ano

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Receitas
Liquidadas

49.847.548,31
49.847.548,31
18.060.245,44
583.439,51
27.682.308,71
3.487.779,65
1.923.395,38
1.564.384,27
33.775,00
3.042.251,39
3.042.251,39
3.042.251,39
2.827.936,58
86.541,47
82.451,43
0,00
45.321,91
0,00
30.900,00
14.421,91
1.558.325,71
1.257.674,28
1.257.674,28
1.156.964,59
86.496,30
439,54

0,00
13.773,85
0,00

0,00
10.423,45
3.350,40
300.651,43
138.732,77
38.671,72
123.246,94
118.415,57
4.831,37
2.088.206,96
390.272,91
390.272,91
6.110,95
28.620,52
28.620,52
1.663.202,58
15,46
38.541,96

Controlo Orgcamental - Receita

Liquidagoes

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Receitas
Cobradas Brutas
49.847.548,31
49.847.548,31
18.060.245,44
583.439,51
27.682.308,71
3.487.779,65
1.923.395,38
1.564.384,27
33.775,00
3.042.251,39
3.042.251,39
3.042.251,39
2.827.936,58
86.541,47
82.451,43
0,00
45.321,91
0,00
30.900,00
14.421,91
1.558.325,71
1.257.674,28
1.257.674,28
1.156.964,59
86.496,30
439,54
0,00
13.773,85
0,00
0,00
10.423,45
3.350,40
300.651,43
138.732,77
38.671,72
123.246,94
118.415,57
4.831,37
2.088.206,96
390.272,91
390.272,91
6.110,95
28.620,52
28.620,52
1.663.202,58
15,46
38.541,96

Reembolsos e
Restituicoes

1.857.712,44
1.857.712,44
788.738,75
0,00
1.045.241,56
23.732,13
23.732,13
0,00
0,00
4.298,45
4.298,45
4.298,45
4.130,00
58,45
0,00
0,00
110,00
0,00
0,00
110,00
333,01
286,50
286,50
286,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
46,51
0,21
0,00
46,30
13,30
33,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Receita Cobrada
Liquida

47.989.835,87
47.989.835,87
17.271.506,69
583.439,51
26.637.067,15
3.464.047,52
1.899.663,25
1.564.384,27
33.775,00
3.037.952,94
3.037.952,94
3.037.952,94
2.823.806,58
86.483,02
82.451,43
0,00
45.211,91
0,00
30.900,00
14.311,91
1.557.992,70
1.257.387,78
1.257.387,78
1.156.678,09
86.496,30
439,54
0,00
13.773,85
0,00
0,00
10.423,45
3.350,40
300.604,92
138.732,56
38.671,72
123.200,64
118.402,27
4.798,37
2.088.206,96
390.272,91
390.272,91
6.110,95
28.620,52
28.620,52
1.663.202,58
15,46
38.541,96

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ano: 2007

(unidade: €

Receita p/ Cobrar Grau Exec.
no final do Ano

da Receita

172,226
172,226
150,038
109,090
280,011
54,939
42,357
85,938
675500,000
93,619
93,619
93,619
93,659
97,080
97,565
0,000
80,136
0,000
80,156
80,116
104,168
120,114
120,114
124,095
89,644
54,669
0,000
78,956
0,000
0,000
83,488
84,713
66,977
92,488
59,495
52,691
118,617
3,581
89,110
137,420
137,420
139,297
71,551
71,551
82,540
77,300
42,824
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Municipio de Albufeira

(designagdo da autarquia local)

Classif.

051099

06

0603
060301
06030101
06030102
06030103
06030105
0603010501
0603010503
06030199
060306
06030601
06030603
060309
06030902
07

0701
070102
070103
070104
070105
070108
07010801
07010803
070199
0702
070201
070208
07020804
070209
07020901
0702090101
07020902
0702090201
07020904
0702090401
0702090402
0702090403
0702090404
07020905
07020906
07020907
07020999
0702099901
0702099902
0702099903

Classif. Econémica da Receita
Designacao
Outros
Transferéncias correntes
Administragao central
Estado
Fundo de Equilibrio Financeiro
Fundo Social Municipal
Participagdo Fixa no IRS
Duodécimo de Janeiro
Fundo Geral Municipal
Fundo de Base Municipal
Outras
Estado-Particip.comunit.projectos co-financiados
FEDER
Outro
Serv.fund.autén.-Subsist.prot.famil.polit.act. EFP
Politicas activas emprego e formagéo Profissional
Venda de bens e servigos correntes
Venda de bens
Livros e documentacéo técnica
Publicagbes e impressos
Fardamentos e artigos pessoais
Bens inutilizados
Mercadorias
Agua
Outros
Outros
Servigos
Aluguer de espagos e equipamentos
Serv.sociais,recreativos,culturais e de desporto
Servigos desportivos
Servigos especificos das autarquias
Saneamento
Conservagéo e utilizagéo
Residuos soélidos
Conservagéo e utilizagéo
Trabalhos por conta de particulares
Ramais de Agua
Tarifa de Ligagdo de Agua
Tarifa de vistoria ou reaferigdo do contador dgua
Ramais de esgotos
Cemitérios
Mercados e feiras
Parques de estacionamento
Outros
Vinhetas
Senhas de Refeicdo
Transportes Urbanos

Previsées

Corrigida
1.925.000,00
5.701.893,00
5.701.893,00
5.584.724,00
3.143.139,00
556.767,00
1.041.864,00
389.403,00
335.390,00
54.013,00
453.551,00
56.690,00
56.685,00
5,00
60.479,00
60.479,00
12.897.444,00
6.059.919,00
10.000,00
8.500,00
50,00
15.000,00
6.017.369,00
6.017.319,00
50,00
9.000,00
6.529.025,00
11.550,00
350.000,00
350.000,00
6.166.375,00
2.162.911,00
2.162.911,00
2.269.881,00
2.269.881,00
203.638,00
95.550,00
37.679,00
409,00
70.000,00
58.900,00
195.600,00
5,00
1.275.440,00
38.650,00
380.000,00
750.000,00

Rec. por Cobrar
no inicio do ano

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.978.338,69
2.425.067,93
0,00

0,00

0,00

0,00
2.425.067,93
2.425.067,93
0,00

0,00
1.553.270,76
0,00

0,00

0,00
1.553.270,76
796.676,22
796.676,22
756.594,54
756.594,54
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Receitas
Liquidadas

1.624.645,16
6.798.661,07
6.798.661,07
6.663.533,19
3.143.139,00
556.767,00
1.041.864,00
389.403,00
335.390,00
54.013,00
1.532.360,19
59.064,31
47.623,22
11.441,09
76.063,57
76.063,57
12.875.123,13
6.675.852,90
737,89
266,16

0,00

690,28
6.674.158,57
6.674.158,57
0,00

0,00
5.994.034,21
6.050,00
232.398,10
232.398,10
5.755.586,11
2.127.579,81
2.127.579,81
1.932.384,81
1.932.384,81
140.989,50
65.790,52
31.130,88
411,40
43.656,70
31.265,19
186.236,07
120.553,20
1.216.577,53
29.143,00
387.610,64
686.682,92

Controlo Orgcamental - Receita

Liquidagoes
Anuladas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
90.501,41
72.781,63
0,00

0,00

0,00

0,00
72.781,63
72.781,63
0,00

0,00
17.719,78
0,00

0,00

0,00
17.719,78
12.800,94
12.800,94
4.918,84
4.918,84
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Receitas

Cobradas Brutas
1.624.645,16
6.798.661,07
6.798.661,07
6.663.533,19
3.143.139,00
556.767,00
1.041.864,00
389.403,00
335.390,00
54.013,00
1.532.360,19
59.064,31
47.623,22
11.441,09
76.063,57
76.063,57
11.608.616,66
5.859.384,88
737,89
266,16
0,00
690,28
5.857.690,55
5.857.690,55
0,00
0,00
5.543.995,76
6.050,00
232.398,10
232.398,10
5.305.547,66
1.868.833,78
1.868.833,78
1.741.092,39
1.741.092,39
140.989,50
65.790,52
31.130,88
411,40
43.656,70
31.265,19
186.236,07
120.553,20
1.216.577,53
29.143,00
387.610,64
686.682,92

Reembolsos e
Restituicoes

0,00
1.144,01
1.144,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.144,01
1.144,01
26.896,25
13.320,30
0,00
0,00
0,00
0,00
13.320,30
13.320,30
0,00
0,00
13.340,73
0,00
143,97
143,97
13.196,76
2.021,47
2.021,47
2.470,67
2.470,67
5.824,28
5.735,95
64,13
24,20
0,00
0,00
0,00
0,00
2.880,34
0,00
2.880,34
0,00

Receita Cobrada
Liquida

1.624.645,16
6.797.517,06
6.797.517,06
6.663.533,19
3.143.139,00
556.767,00
1.041.864,00
389.403,00
335.390,00
54.013,00
1.532.360,19
59.064,31
47.623,22
11.441,09
74.919,56
74.919,56
11.581.720,41
5.846.064,58
737,89
266,16
0,00
690,28
5.844.370,25
5.844.370,25
0,00
0,00
5.530.655,03
6.050,00
232.254,13
232.254,13
5.292.350,90
1.866.812,31
1.866.812,31
1.738.621,72
1.738.621,72
135.165,22
60.054,57
31.066,75
387,20
43.656,70
31.265,19
186.236,07
120.553,20
1.213.697,19
29.143,00
384.730,30
686.682,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.154.343,75
3.168.754,32
0,00

0,00

0,00

0,00
3.168.754,32
3.168.754,32
0,00

0,00
1.985.589,43
0,00

0,00

0,00
1.985.589,43
1.042.621,31
1.042.621,31
942.968,12
942.968,12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ano: 2007

(unidade: €

Receita p/ Cobrar Grau Exec.

no final do Ano  da Receita

84,397
119,215
119,215
119,317
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
337,858
104,188

84,014

228821,800
123,877
123,877

89,799

96,471

7,379
3,131
0,000
4,602
97,125
97,126
0,000
0,000

84,709

52,381

66,358

66,358

85,826

86,310

86,310

76,595

76,595

66,375

62,851

82,451

94,670

62,367

53,082

95,213

2411064,000

95,159

75,402
101,245

91,558

Pag.2de 4



Municipio de Albufeira

Controlo Orgcamental - Receita

(designagdo da autarquia local)

Classif.

0702099904
0702099905
0702099906
0702099907
070299
07029901
07029902
0703
070301
07030101
07030102
070302
070399

08

0801
080199
08019903
08019999
0801999901
0801999902
0801999903
09

0901
090110
0902
090210
0903
090310
0904
090410
09041001
09041002
09041003
10

1001
100102
1003
100301
10030101
10030104
10030105
1003010501
1003010503
10030199
100307
10030701
10030702

Classif. Econémica da Receita
Designacao
Fotocépias
Certidoes
Seminarios
Outros
Outros
Encargos de cobranga de receitas
Outros
Rendas
Habitagdes
Habitagéo social
Outros
Edificios
Outras
Outras receitas correntes
Outras
Outras
IVA reembolsado
Diversas
Comboio turistico
Parcometros
Outros
Venda de bens de investimento
Terrenos
Familias
Habitagdes
Familias
Edificios
Familias
Outros bens de investimento
Familias
Equipamento de transporte
Maquinaria e equipamento
Outros
Transferéncias de capital
Sociedades e quase-sociedades ndo financeiras
Privadas
Administragao central
Estado
Fundo de Equilibrio Financeiro
Cooperagao Técnica e Financeira
Duodécimo de Janeiro
Fundo Geral Municipal
Fundo de Base Municipal
Outras
Estado-Particip.comunitaria project.co-financiados
FEDER
FSE

Previsdes Rec. por Cobrar Receitas Liquidagoes
Corrigida no inicio do ano Liquidadas Anuladas

80.000,00 0,00 99.016,98 0,00
15.000,00 0,00 1.663,99 0,00
6.790,00 0,00 12.400,00 0,00
5.000,00 0,00 60,00 0,00
1.100,00 0,00 0,00 0,00
1.000,00 0,00 0,00 0,00
100,00 0,00 0,00 0,00
308.500,00 0,00 205.236,02 0,00
188.500,00 0,00 119.409,96 0,00
183.500,00 0,00 114.800,80 0,00
5.000,00 0,00 4.609,16 0,00
95.000,00 0,00 85.826,06 0,00
25.000,00 0,00 0,00 0,00
434.032,00 0,00 132.064,57 0,00
434.032,00 0,00 132.064,57 0,00
434.032,00 0,00 132.064,57 0,00
100,00 0,00 0,00 0,00
433.932,00 0,00 132.064,57 0,00
15.932,00 0,00 24.683,28 0,00
98.000,00 0,00 0,00 0,00
320.000,00 0,00 107.381,29 0,00
2.225.701,00 0,00 18.000,83 0,00
1.988.000,00 0,00 0,00 0,00
1.988.000,00 0,00 0,00 0,00
117.701,00 0,00 16.320,83 0,00
117.701,00 0,00 16.320,83 0,00
20.000,00 0,00 0,00 0,00
20.000,00 0,00 0,00 0,00
100.000,00 0,00 1.680,00 0,00
100.000,00 0,00 1.680,00 0,00
50.000,00 0,00 1.680,00 0,00
30.000,00 0,00 0,00 0,00
20.000,00 0,00 0,00 0,00
6.796.752,00 0,00 3.665.428,85 0,00
194.250,00 0,00 0,00 0,00
194.250,00 0,00 0,00 0,00
6.602.502,00 0,00 3.665.428,85 0,00
4.141.878,00 0,00 3.612.667,03 0,00
2.007.905,00 0,00 2.007.905,00 0,00
1.874.367,00 0,00 1.345.161,03 0,00
259.601,00 0,00 259.601,00 0,00
223.593,00 0,00 223.593,00 0,00
36.008,00 0,00 36.008,00 0,00
5,00 0,00 0,00 0,00
2.460.624,00 0,00 52.761,82 0,00
2.448.624,00 0,00 52.761,82 0,00
12.000,00 0,00 0,00 0,00

Receitas

Cobradas Brutas
99.016,98
1.663,99
12.400,00
60,00
0,00
0,00
0,00
205.236,02
119.409,96
114.800,80
4.609,16
85.826,06
0,00
132.064,57
132.064,57
132.064,57
0,00
132.064,57
24.683,28
0,00
107.381,29
18.000,83
0,00
0,00
16.320,83
16.320,83
0,00
0,00
1.680,00
1.680,00
1.680,00
0,00
0,00
3.665.428,85
0,00
0,00
3.665.428,85
3.612.667,03
2.007.905,00
1.345.161,03
259.601,00
223.593,00
36.008,00
0,00
52.761,82
52.761,82
0,00

Reembolsos e
Restituicoes

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
235,22
235,22
235,22
0,00
0,00
0,00
59,43
59,43
59,43
0,00
59,43
0,00
0,00
59,43
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
26.542,96
0,00
0,00
26.542,96
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
26.542,96
26.542,96
0,00

Receita Cobrada
Liquida

99.016,98
1.663,99
12.400,00
60,00
0,00
0,00
0,00
205.000,80
119.174,74
114.565,58
4.609,16
85.826,06
0,00
132.005,14
132.005,14
132.005,14
0,00
132.005,14
24.683,28
0,00
107.321,86
18.000,83
0,00
0,00
16.320,83
16.320,83
0,00
0,00
1.680,00
1.680,00
1.680,00
0,00
0,00
3.638.885,89
0,00
0,00
3.638.885,89
3.612.667,03
2.007.905,00
1.345.161,03
259.601,00
223.593,00
36.008,00
0,00
26.218,86
26.218,86
0,00

Receita p/ Cobrar
no final do Ano
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ano: 2007

(unidade: €

Grau Exec.
da Receita
123,771
11,093
182,622
1,200
0,000
0,000
0,000
66,451
63,223
62,434
92,183
90,343
0,000
30,414
30,414
30,414
0,000
30,421
154,929
0,000
33,538
0,809
0,000
0,000
13,866
13,866
0,000
0,000
1,680
1,680
3,360
0,000
0,000
53,539
0,000
0,000
55,114
87,223
100,000
71,766
100,000
100,000
100,000
0,000
1,066
1,071
0,000
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Controlo Orgcamental - Receita

(designagdo da autarquia local)

Classif.

12
1206
120602
13
1301
130199
15
1501
150101
16
1601
160101

Municipio de Albufeira Ano: 2007
(unidade: €
Classif. Econémica da Receita Previsdes Rec. por Cobrar Receitas Liquidagoes Receitas Reembolsos e Receita Cobrada Receita p/ Cobrar Grau Exec.
Designagio Corrigida no inicio do ano Liquidadas Anuladas Cobradas Brutas Restituigoes Liquida no final do Ano  da Receita
Passivos financeiros 1.430.000,00 0,00 1.426.966,98 0,00 1.426.966,98 0,00 1.426.966,98 0,00 99,788
Empréstimos a médio e longo prazos 1.430.000,00 0,00 1.426.966,98 0,00 1.426.966,98 0,00 1.426.966,98 0,00 99,788
Sociedades financeiras 1.430.000,00 0,00 1.426.966,98 0,00 1.426.966,98 0,00 1.426.966,98 0,00 99,788
Outras receitas de capital 42.000,00 0,00 153.496,41 0,00 153.496,41 0,00 153.496,41 0,00 365,468
Outras 42.000,00 0,00 153.496,41 0,00 153.496,41 0,00 153.496,41 0,00 365,468
Outras 42.000,00 0,00 153.496,41 0,00 153.496,41 0,00 153.496,41 0,00 365,468
Reposi¢des nédo abatidas nos pagamentos 45.000,00 0,00 8.712,14 0,00 8.712,14 0,00 8.712,14 0,00 19,360
Reposigdes ndo abatidas nos pagamentos 45.000,00 0,00 8.712,14 0,00 8.712,14 0,00 8.712,14 0,00 19,360
Reposi¢cdes nédo abatidas nos pagamentos 45.000,00 0,00 8.712,14 0,00 8.712,14 0,00 8.712,14 0,00 19,360
Saldo da geréncia anterior 14.151.354,63 0,00 14.151.354,63 0,00 14.151.354,63 0,00 14.151.354,63 0,00 100,000
Saldo orgamental 14.151.354,63 0,00 14.151.354,63 0,00 14.151.354,63 0,00 14.151.354,63 0,00 100,000
Na posse do servigo 14.151.354,63 0,00 14.151.354,63 0,00 14.151.354,63 0,00 14.151.354,63 0,00 100,000
Total Receitas Correntes 53.981.864,00 3.978.338,69 76.342.181,14 90.501,41 75.075.674,67 1.890.443,59 73.185.231,08 5.154.343,75 135,574
Total Receitas de Capital 10.494.453,00 0,00 5.263.893,07 0,00 5.263.893,07 26.542,96 5.237.350,11 0,00 49,906
Total Outras Receitas 14.196.354,63 0,00 14.160.066,77 0,00 14.160.066,77 0,00 14.160.066,77 0,00 99,744
Total Geral 78.672.671,63 3.978.338,69 95.766.140,98 90.501,41 94.499.634,51 1.916.986,55 92.582.647,96 5.154.343,75 117,681
ORGAO EXECUTIVO ORGAO DELIBERATIVO
EM . ...d€ e de .......... Em ....de oo de ..........
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